МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 8 г. Поронайска

ПРИКАЗ № W - О 06.09.2016

«Об эвакуации детей
на случай возникновения пожара»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Эвакуировать детей и работников школы по следующей схеме:
1 этаж
через Выход №1 эвакуируются учащиеся из кабинета №1,4:
через Выход№2 эвакуируются учащиеся из кабинета №2,3:
Через Выход №5 эвакуируются учащиеся из спортивного зала;
Через выход №3 эвакуируются учащиеся из кабинета №5.

2 этаж
Через лестничную площадку правого крыла - Выход №4 эвакуируются учащиеся из
кабинетов:
- русского языка, информатики, технологии, кабинет завучей, учительской.
Через лестничную площадку левого крыла - Выход №2 эвакуируются учащиеся из
кабинетов:
- физики, математики, истории.
Ответственные за эвакуацию детей - классные руководители и учителя - предметники.
2. При эвакуации
3. Провести пере

.ся в район спортивного комплекса «Авангард».
[ по классному журналу и доложить дежурному

администратору.

Директор: Е.Н. Сафенкова